
第61回神奈川県高等学校総合体育大会

県総体

横浜

県高記録   3:42.81

競技No. : 61 女子 4x100m フリーリレー 決勝

予選No. : 49 大会記録   3:45.66

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞ 高校 56.67 全突新  3:46.01 全突新
1 溝口　歩優 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕ 高3 27.12 56.67 56.67 (  0.61)
2 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高2 26.89 55.92 1:52.59 ( +0.30)
3 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高2 27.12 56.56 2:49.15 ( +0.35)
4 笹目　南帆 ｻｻﾒ ﾅﾎ 高3 27.13 56.86 3:46.01 ( +0.34)

2 1/4 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 58.25 全突新  3:51.93 全突新
1 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高2 28.14 58.25 58.25 (  0.66)
2 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高2 27.21 57.14 1:55.39 ( +0.31)
3 宍戸　梨穂 ｼｼﾄﾞ ﾘﾎ 高2 27.68 57.52 2:52.91 ( +0.27)
4 長谷川彩美 ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾐ 高2 28.81 59.02 3:51.93 ( +0.42)

3 1/6 神奈川 白鵬女子 ﾊｸﾎｳｼﾞｮｼ 高校 57.79 全突新  3:54.69 全突新
1 木所美音楽 ｷﾄﾞｺﾛ ﾋﾞｵﾗ 高2 27.64 57.79 57.79 (  0.67)
2 永池　　叶 ﾅｶﾞｲｹ ｶﾅｳ 高3 28.34 59.56 1:57.35 ( +0.24)
3 大羽こはる ｵｵﾊﾞ ｺﾊﾙ 高3 28.23 59.01 2:56.36 ( +0.31)
4 澤﨑　舞衣 ｻﾜｻﾞｷ ﾏｲ 高2 27.48 58.33 3:54.69 ( +0.31)

4 1/7 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 59.38  3:58.97 全突新
1 鈴木　結蘭 ｽｽﾞｷ ﾕﾗ 高1 28.42 59.38 59.38 (  0.73)
2 矢本　奈菜 ﾔﾓﾄ ﾅﾅ 高3 28.48 59.18 1:58.56 ( +0.55)
3 宮﨑　心菜 ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾅﾉ 高3 28.35 1:00.27 2:58.83 ( +0.30)
4 長﨑　千怜 ﾅｶﾞｻｷ ﾁｻﾄ 高3 28.29 1:00.14 3:58.97 ( +0.30)

5 1/8 神奈川 法政二 ﾎｳｾｲﾆ 高校 1:00.86  3:59.17 全突新
1 松﨑　柚奈 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕﾅ 高2 29.04 1:00.86 1:00.86 (  0.65)
2 田原　綾乃 ﾀﾊﾗ ｱﾔﾉ 高1 27.73 59.26 2:00.12 ( +0.32)
3 桑原　優空 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕﾗ 高1 28.32 1:00.63 3:00.75 ( +0.39)
4 光﨑　　陽 ﾐﾂｻﾞｷ ﾊﾙ 高3 27.93 58.42 3:59.17 ( +0.22)

6 1/2 神奈川 桐蔭学園 ﾄｳｲﾝｶﾞｸｴ 高校 1:00.53  4:01.61 全突新
1 小島　乃彩 ｺｼﾞﾏ ﾉｱ 高2 28.91 1:00.53 1:00.53 (  0.67)
2 前田亜莉紗 ﾏｴﾀﾞ ｱﾘｻ 高1 28.70 1:00.02 2:00.55 ( +0.21)
3 加藤　莉桜 ｶﾄｳ ﾘｵ 高1 29.62 1:01.26 3:01.81 ( +0.48)
4 井上さくら ｲﾉｳｴ ｻｸﾗ 高3 28.75 59.80 4:01.61 ( +0.54)

7 1/3 神奈川 相模女子 ｻｶﾞﾐｼﾞｮｼ 高校 59.56  4:02.76
1 鷹野　亜湖 ﾀｶﾉ ｱｺ 高2 28.61 59.56 59.56 (  0.70)
2 佐々木心映 ｻｻｷ ｺｺｴ 高2 29.53 1:01.06 2:00.62 ( +0.49)
3 茂木　　結 ﾓﾃｷ ﾕｲ 高1 28.94 1:00.85 3:01.47 ( +0.31)
4 関口なつみ ｾｷｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ 高1 29.22 1:01.29 4:02.76 ( +0.38)

8 1/9 神奈川 三浦学苑 ﾐｳﾗｶﾞｸｴﾝ 高校 1:01.80  4:05.97
1 小林　紗奈 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾅ 高3 29.42 1:01.80 1:01.80 (  0.67)
2 古賀　華泳 ｺｶﾞ ﾊﾅｴ 高1 28.41 1:00.26 2:02.06 ( +0.33)
3 降旗　千瑛 ﾌﾘﾊﾀ ﾁｱｷ 高3 30.02 1:02.64 3:04.70 ( +0.29)
4 鎌田　実優 ｶﾏﾀ ﾐｭｳ 高2 28.97 1:01.27 4:05.97 ( +0.28)

9 1/1 神奈川 捜真 ｿｳｼﾝ 高校 1:00.60  4:07.81
1 釜付　朋佳 ｶﾏﾂｷ ﾄﾓｶ 高2 29.03 1:00.60 1:00.60 (  0.65)
2 石橋日菜子 ｲｼﾊﾞｼ ﾋﾅｺ 高3 29.94 1:03.11 2:03.71 ( +0.30)
3 塙　　胡実 ﾊﾅﾜ ｸﾙﾐ 高2 29.56 1:03.62 3:07.33 ( +0.51)
4 村尾　優菜 ﾑﾗｵ ﾕｳﾅ 高2 28.77 1:00.48 4:07.81 ( +0.44)

10 1/10 神奈川 小田原 ｵﾀﾞﾜﾗ 高校 1:00.55  4:12.35
1 重田　真依 ｼｹﾞﾀ ﾏｲ 高1 28.53 1:00.55 1:00.55 (  0.79)
2 児山　友咲 ｺﾔﾏ ﾕｻｷ 高1 28.86 1:03.85 2:04.40 ( +0.11)
3 中村みなみ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾐ 高3 29.73 1:03.07 3:07.47 ( +0.24)
4 沼田　悠花 ﾇﾏﾀ ﾊﾙｶ 高1 30.59 1:04.88 4:12.35 ( +0.46)
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